R
Barus

Exm̄.

Exm̄.

auar⁹ sp
luc.

Exemplus

D

maḡ stul
ricia onē
ex auari
cia.

repestace conuulsus, submersus, mortuus et bmo
 In oibz istis miseris ipse solus est miser, qz oibz
 bus istis miseris siml affligit: et sibi soli no mi
 seret: nec sua miseria recognosce. Unde Aug.
 Quid miserius misero no miserare se. In plo
 na calui dicit ps. Miser factus est et curuatus
 sum vsqz in finet: tota die coeristat: ingrediebar
 In futuro vo sice incogabilis miserior. Fin illd
 Jaco. v. Agite nuc diuites: plorare vlulantes
 in miseris q adueniet vobis. Proverb. xiiij.
R **Bacua** **D** seros populos facit pecm. **P**ro quo est
 norandū: qz sicut beus est q habet qcqd vult: et
 nihil vult male fm Augu. ita miser est q no ha
 bet qcquid vult: et multa vult male. talis e aua
 rus. No em habet nec habere pot: quicqd vult:
 qz cupiditas e est infinita: et multa vtra volū
 tate eius euenit: et quāto plura possidet: tanto
 plura cōtra cor suū euenit. Et ideo tanto mi
 serior et tristior. Et ideo bñ dicit: tota die cōtrū
 stans ingrediebar. **I**do de eo bñ scriptū est Ec
 cles. v. Lunctis diebz vite sue comedie in tene
 bz: et in curis multis: et in erūna arqz tristitia
 Et Eccl. xiiij. In facibilis oculus cupidi. Et se
 quif. No facit panem indigēs: et tristitia erit
 sup mēsam suā: vbi. i. sua cōsumunt. videt em
 et q ipse cōsumat: et q oēs comedentes sua. cō
 medet eū totū. **I**te miser est auar: et bñ facu
 us: qz fo est i timore. ppter varia picula: vt pr
 sup. **I**deo de Greg. Magna securitas nī
 bil hic cupiscētie seculari. Nā dū ad terrā cō
 cupiscēdā cor inbiat: securū trāquillūqz eē nō
 pot. qz aut nō habita cōcupiscit: et habear: aut
 habita mētur: ne amittat. Et dū i aduersis spe
 rat: pspērat: pspērat: formidat aduersa. Et Am
 bro. dr. Paup in pecūia diues i pscia/securo
Exēpluz dormit i palea qz diues i auro et purpura. **U**n
 Alexāder magnus de seipso loqns ait. Ego mē
 tu mule? et formidies viuo. plimos ex ipis qui
 me custodiūt timor: maior autē ab amicis sp mī
 bi me? est qz ab hostibz: plures em ab hostibz
 secuti: dices illos euaserūt: et tamē a ppijs fa
 multis qbz p fūi sūt singularit occisi sūt. ad ex
 pientia hōc paruit i mltis: in statu tā spūali qz
 seculari. Et apertissime hoc oñsus est i Alexādro
 magno. q postqz fere totū mūdū sibi subuga
 uit: rediēs in babylonē: a ppta sorore sumpto
 veneno vsqz lingue amisit. Et voluntate suā
 extremā scripserat: et nō voluit monarchiaz
 suā in aliquē trāssere: ne aliquis ei par in po
 tētia apud posteros legeret. sed duodecim qz
 ab adolescentia socios habuerat regni successo
 res instaur. Nec autē istitucio nō stetit. Nā qz
 ruz ex eis em alijs abieci: regnauerūt. sicut i
 b storiā Daniel est cōprehēsus. Nec Vincē. in
 spe. bñ. li. v. c. i. cōpurado. plogū. p pmo libro
 a s. li. v. c. i. Et qz i timor iste sit magnus i aua
 ro: et miseria mltā dū h viuit: tamē maior erit i
 extremis: et i futura vita. **U**n cū dicit i morte:
 de aditua i me. nō debūt ei demōs irridētes eū.
Ecce bñ q nō possit deū adiutorē suū: s; spauit.

i multitudine diuitiar suaz. Et ptinget illi sic
 cū dā diuiti de q bñ in vital part: qz cū qdā ere
 mica iteraret ciuitatē vt videret vasa: vidit diuit
 re laboratē i extremis i domo sua tacētē et dicē
 eē. Deo adiuua me: et maximā mltitudinē dmo
 nū an tanuā e? accurrētū et irridētū eū et dicē
 rūt. Nūc vis memor eē dei pmo cū deficiē tibi
 dies et nō est tibi portio spai i b rē. de q alibi dī
 xi. Ecce qnta facultas et miseria ē in auaro: qz
 nec d rebz qz bz p sua necare vti valer: qz sp rē
 met dfficere. **U**n Fulgēti. Midas rex apol
 lonie pccit ex magna rex epaliū cupiditate ee
 auaricia: vt qcqd rāgeret aur fieri: qz cū obitū
 nullis: munus i vltionē puerū ē: cū cib et por? i
 auri nām obzugesceret. Et pbs dr. Auar? pccu
 nit. cūca deputat: et sefam dēstinar: et tā stul?
 est vt sibi pdesse noit. Et Hiero. dr. Auaro tā
 deest qd bz qz nō bz. Et bñ iops ē: qz pecūia
 finita: cupiditas nō finit: s; sp augmētā. De b
 refert Vincē. i spe. mo. l. ij. pcc. vij. di. ij. dices
 In historia bramānoy legit: qz cū alexāder ve
 niss; latens cū pauē ad siluā dādami bragmā
 nozū didascoli vt videret et audiret nudi hoīs
 mores et sapiāz: et iueniss; eū sup herbā tacētē
 sub arbore. intē alia mltā q dixit. Al: rādro dig
 memorie ait. Ferocissima pestis ē cupiditas: q
 solet qz capir egenos efficere. dū fin ē adqrdi
 nō iuenit. s; mag? q fuerit locupletata medicat
Un Boet. ait. Per mltis idigē q p multa possi
 dent. Et Sen. Altera cupiditatis ex sine alteri
 erabit. cū bz mēsem quā cupiuit: cupit hic vbi
 horreū reponat et mltā alia. habita vidētia cu
 pit habere vasa et cellaria. habito auro cupit
 habere arcā et serā: sic ex vna cupiditate nascit
 mltē. **I**te talis auar? inops est opibz spūali
 bus: qz s; pures et scie. sicut dr dñs epō Laodi
 cie Apo. iij. Dicitis q diues es et nullus egēs rē.
 et nescis qz es paup et nudus. Et est cā. qz cupi
 ditas pecūiaz est in aia: quā nō pot replere res
 corporalis cū ipa sit res spūal. sic nec rē corpales
 res spūal: vt nō pē replere arcā cupiditas aue
 scia. Ad h fac qd rñdie pdict? Dandam? Alex
 andro dicēt: Doce nos aliqd sapie plenti. ait
 Dandam? Si ego volo acceptū a dño tibi of
 ferre cēlū: ipē nō habes vbi tale mun? capias:
 ipl cueit ei aiaz ruā auide ac imodice cupidina
 tes: quō dñderio tuo sacrificare possit: qd tot?
 mds tibi seruiēs explete nō poruit aut frenare:
 Et est oia vel possidere tātūde necesse ē: vt solū
 i. terre ad vltim hēas qntū vides me tacētē oc
 cupare. **I**te auar? bñ faro? ē ex b: qz nō solū
 paup et miser ē: s; et ece. qz seipm cecat. vñ in
 pōit trā intē cor suū et vix solē ebim: s; illd ps.
 Repleti s; q obscurati sūt rē domibz iniquitatū
 Sic ei Tobias ex stercore hirūdiniū excecatur? et
 sic auar? ex adqstioē epaliū q sterora s; s; aply
 ad Phil. iij. Dia arbitrat? sum vt sterco. Et. i.
 Mich. ij. glia hoīs stercus et vmis. i b auar? ē s;
 mil? Sedechie: quē Nabucho. io. excecavit i re
 blata: qd i pcat mltā bz: et fecit mltitudinē rez: